Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023

Edital n.º 04/2023

Rua 106, nº 165 – Centro - Itapema – SC - CEP 88.220-000

                                                         Fone (47) 3267-1485                                                   Página 1 de 1

O Presidente da Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, com a Lei Municipal 4437 de 08 de agosto

de 2023, suas alterações e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de

Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 019 de 11 de outubro de 2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 2º - A homologação da inscrição abaixo relacionada como candidato PCD – Pessoa com Deficiência, ao Concurso

Público n.º 01/2023, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura, após análise

dos recursos.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

INSC. CARGO NOME

RESER

VA DE

VAGA

NECESSIDADE ESPECIAL
SALA

ESPECIAL

326787 FISCAL DO MEIO AMBIENTE GIORGIA CRISTINA FARIAS MARTINS SIM

SIM - tempo adicional de 30

minutos e auxilia pra

preenchimento do cartão

resposta

SIM

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itapema - SC, 01 de dezembro de 2023.

 RAPHAEL SARGILO SARAMENTO VOLTOLINI

Presidente da Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI.

MARCUS VINICIUS DUCATI CAMBARÁ

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

Da Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema.